



บริษัท นีว่วนแสงไทย 2003 จำกัด

88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเลื้อย ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

โทร 042-224544-5, 042-240099 แฟกซ์ 042-243023

สำนักงานใหญ่

ต้นฉบับใบส่งของ/ใบกำกับภาษี
ORIGINAL DELIVERY ORDER/TAX INVOICE

เอกสารออกเป็นชุด หน้า 1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415546000968

ST2-002258 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจ.หนองหาน (สาขาที่ 113)
235 หมู่ 11 ถนน อุดร-สกลนคร ตำบล หนองหาน
อำเภอ หนองหาน จังหวัด อุดรธานี 41130
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

เลขที่ No.	IC-ST2-64-0001842
วันที่ Date	19/03/2564
กำหนดชำระเงิน Due Date	
เงื่อนไขการชำระเงิน Term of Payment	

รหัสสินค้า PRODUCT CODE	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
8856976000016	กระดาษถ่าย DOUBLE A A4/80G*(500ผ.)	5 รีม	104.00	V 520.00
8851907122140	แฟ้มกลีบก้านยก ตราช้าง ปกแข็ง 2 นิ้ว 210F สีม่วง	5 เล่ม	60.00	V 300.00
8859397130058	เทปติดสันหนังสือ 2 นิ้ว Sparrow	6 ม้วน	26.00	V 156.00
8851552451169	แฟ้มกลีบก้านยก ตราม้า ปกแข็ง 3 นิ้ว H-405F/C สีม่วง	1 เล่ม	55.00	V 55.00
8850304083535	โพลีอ็อกไนโด 54-4 VAD พาสเทล 4 ฟรี เหลือง 1 แพ็ค	6 แพ็ค	128.00	V 768.00
8851419058807	กระดาษทำปกการ์ดสี A4 120g เม้งฮั่ว กละสี 180ผ.	1 ห่อ	83.00	V 83.00
0203006	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 RN ขาวมันหลังเหลือง (50 แผ่น)	1 ห่อ	98.00	V 98.00
8851552107615	ลวดเย็บ Horse NO.10 #10-1M(1*24)	1 กล่อง/2 โหล	105.00	V 105.00
8854556012961	เทปลบคำผิด Paper Mate ตราชายไลน์ กริป 5 มม.*8.5 มม. สีเงิน	6 อัน	31.00	V 186.00

รวมจำนวนเงิน TOTAL AMOUNT	2,271.00
ส่วนลด DISCOUNT	0.00
ราคาสินค้าไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม SUB TOTAL	2,122.43
ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT	148.57
รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL	2,271.00

สองพันสองร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน

ผู้ส่งสินค้า Delivered by วันที่ Date	ผู้รับสินค้า Received by วันที่ Date	ผู้รับมอบอำนาจ Authorized Signature
--	---	--



รฟฟส.ส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

200052736

00000813

จาก ผบ.ท.พ.นท.

ลงที่ฉ.นท.(บ)...../๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

เรียน ผจก.ท.พ.นท.ผ่าน ชก.(บ).

ถึง

ท.พ.นท.

วันที่

ตามรายงานขอซื้อ ฉ.นท.(ชว)...../๒๕๖๔

ลว. ๘ มีนาคม ๒๕๖๔ ให้ข้าพเจ้า ดำเนินการจัดซื้อ วัสดุสำนักงานให้ กฟย.กุ่มแก้ว นำไปใช้งานโดยวิธีเฉพาะเจาะจงจำนวน ๙ รายการนั้น

บัดนี้ข้าพเจ้า ได้ดำเนินการจัดซื้อจาก บริษัท นิววันแสงไทย ๒๐๐๓ จำกัด ๘๘/๘ หมู่ ๖ ซอยบ้านเดื่อ หนองแขง อ.เมือง จ.อุดรธานี ๔๑๐๐๐.....แล้วดังนี้

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาก่อนภาษี	ภาษี	ราคารวมภาษี
กระดาษ Double A	๕ รีม	๑๐๔.๐๐	๔๘๕.๘๘	๓๔.๐๒	๕๒๐.๐๐
แฟ้มคลิบก้านยก ๒ นิ้ว	๕ เล่ม	๖๐.๐๐	๒๘๐.๓๗	๑๙.๖๓	๓๐๐.๐๐
เทปติดสันหนังสือ	๖ ม้วน	๒๖.๐๐	๑๕๕.๗๙	๑๐.๒๑	๑๕๖.๐๐
แฟ้มคลิบก้านยก ๓ นิ้ว	๑ เล่ม	๕๕.๐๐	๕๑.๔๐	๓.๖๐	๕๕.๐๐
โพสต์อิท	๖ แพ็ค	๑๒๘.๐๐	๗๑๗.๗๖	๕๐.๒๔	๗๖๘.๐๐
กระดาษทำปก	๑ ห่อ	๘๓.๐๐	๗๗.๕๗	๕.๔๓	๘๓.๐๐
กระดาษสติ๊กเกอร์	๑ ห่อ	๙๘.๐๐	๙๑.๕๙	๖.๔๑	๙๘.๐๐
สวดเย็บ NO.๑๐	๑ กล่อง	๑๐๕.๐๐	๙๘.๑๓	๖.๘๗	๑๐๕.๐๐
เทปลบคำผิด	๖ อัน	๓๑.๐๐	๑๗๓.๘๓	๑๒.๑๗	๑๘๖.๐๐
รวมเป็นเงิน			๒,๑๒๒.๔๓	๑๔๘.๕๗	๒,๒๗๑.๐๐

ซึ่งได้ตรวจสอบผู้ขายแล้ว เป็นนิติบุคคล/บริษัท/ร้าน ซึ่งได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม เลขที่

และได้ขึ้นทะเบียนรหัสผู้ขายกับ กฟย. เลขที่

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ

จ่ายแล้ว
29 เม.ย. 2564

(นางทัศนีย์ น้ำเพชร)
ผ.บ.ท.พ.นท.
เจ้าหน้าที่

อ.ฉนท.(บท).....
อนุมัติให้จัดซื้อได้ในวงเงิน ๒๒๗/๑ บาท

ลงชื่อ.....
(นายสุรชัย พรวงศ์เลิศ)

ผจก.กฟอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ ๑๑ มิ.ค. ๒๕๖๔

อนุมัติให้จ่ายเงินได้

ลงชื่อ.....
(นายสุรชัย พรวงศ์เลิศ)

ผจก.กฟอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ ๒๒ มิ.ค. ๒๕๖๔

การตรวจรับหรือรับของเข้าบัญชี

ได้ตรวจรับของจัดซื้อตามรายการข้างต้นแล้ว
ถูกต้อง จึงเห็นควรรับไว้ใช้งานและเบิกจ่ายเงินให้
ผู้ขายต่อไป

ลงชื่อ.....
(นางสาวชนิดา สรวงศิริ)

ชบค.บท.กฟอ.นท.

วันที่ 19 มิ.ค. ๒๕๖๔

ข้าพเจ้าได้รับพัสดุจากการจัดซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....
(นายเฉลิมพงษ์ ศรวงษา)

พบค.๖

วันที่ 19 มิ.ค. ๒๕๖๔

จ่ายแล้ว
29 เม.ย. ๒๕๖๔

53030010 / 0309108000

งบประมาณคงเหลือ (ยกมา).....	38,961.22
งบประมาณที่ใช้ไป (.....)	2,277.00
งบประมาณคงเหลือ (ยกไป).....	36,684.22